Descrição detalhada dos métodos, ro�nas, etapas, tecnologias procedimentos, frequência e periodicidade de execução do trabalho

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não Será admi�da a subcontratação.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), podendo ser pago de acordo com a entrega dos serviços.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou

SEI/CNEN - 2684257 - Contrato https://sei.cnen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...